O contrato mantém-se em vigor até à  conclusão dos serviços, em conformidade com
os  respetivos  termos,  condições  e  o  disposto  na  lei,  sem  prejuízo  das  obrigações  acessórias  que  devam
perdurar para além da cessação do contrato, iniciando-se após assinatura do contrato

Preço contratualizado (s/iva): 77.000,00 € (setenta e sete mil euros)

Ao valor acima mencionado acresce o IVA à taxa legal de 16%.